Financement de l'opération de Investissements Infrastructures de transport, située
sur plusieurs adresses   de la METZ METROPOLE (57).

Monsieur le Président,

Suite à votre demande de prêt pour le financement de l'opération citée en objet, j'ai le plaisir de vous
transmettre le contrat correspondant, d'un montant de douze millions d'euros (12 000 000,00 euros).

Je vous invite à :

et à me les faire parvenir avant le 
celui-ci sera considéré comme caduc.

La direction des prêts est heureuse de contribuer à la réussite de ce projet et reste à votre
disposition pour vous accompagner dans le déroulement de l'opération.

[...]

Et s’inscrit dans le cadre de l’enveloppe de prêts dédiée au secteur public local et destinée au financement de
projets d’investissement de très long terme.

ARTICLE 2

Le Prêteur consent à l’Emprunteur qui l’accepte, un Prêt d’un montant maximum de douze millions d'euros
(12 000 000,00 euros) constitué de 1 Ligne du Prêt.

Ce Prêt est destiné au financement de l’opération visée à l’Article 
suivante :

ARTICLE 3

Le Contrat entre en vigueur suivant les dispositions de l’Article 
de Validité du Contrat »
Le présent Contrat n'est en aucun cas susceptible de renouvellement ou reconduction tacite.